122

Sefor
JUEZ 13 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD MEDELLIN
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: COLORATTA S.A.S.
DEMANDADO: ELIANA MARGOTH DOMINGUEZ MUNOZ

RADICADO: 2019- 00091
ASUNTO: ANEXO LIQUIDACION
FOLIOS: b

En mi condicion de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de la referencia,

allego a su Despacho Liquidacion del Crédito.

Sefor Juez,
i L DR AR
5’4’/1 i &I\ \/( —

CAROLINA CORTES CARDENAS
C.C No. 43, 110.739 de Bello.
J TPNO’T93 376 del C. S. delaJ.




JUZGADO: JUEZ 13 CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD MEDELLIN
DEMANDANTE: COLORATTA S.A.S.
DEMANDADO: ELIANA MARGOTH DOMINGUEZ MUNOZ
RADICADO: 2019- 00091
CAPITAL ........ $ 128.968.580,00
ABONO ........
DESDE HASTA TASA DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
7-jul-18 31-jul-18 20,03% 24 $ 2.5647.853,80 $ 131.516.433,80 $131.516.433,80
1-ago-18| 31-ago-18 19,98% 31 $ 3.282.762,70 $ 134.799.196,50 $134.799.196,50
1-sep-18| 30-sep-18 19,81% 30 $ 3.149.836,73 $ 137.949.033,23 $137.949.033,23
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 31 $ 3.225.256,85 $141.174.290,08 $141.174.290,08
1-nov-18|  30-nov-18 19,49% 30 $ 3.098.955,98 $ 144.273.246,05 $144.273.246,05
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 31 $ 3.187.467,29 $ 147.460.713,34 $147.460.713,34
1-ene-19| 31-ene-19 19,16% 31 $ 3.148.034,70 $ 150.608.748,05 $150.608.748,05
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 28 $ 2.923.523,37 $ 153.632.271,42 $153.5632.271,42
1-mar-19| 31-mar-19 19,37% 31 $ 3.182.538,22 $ 156.714.809,63 $156.714.809,63
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 $ 3.071.925,57 $ 169.786.735,21 $169.786.735,21
1-may-19| 31-may-19 19,34% 31 $ 3.177.609,14 $ 162.964.344,35 $162.964.344,35
1-jun-19 30-jun-19| 19,30% 30 $ 3.068.745,53 $ 166.033.089,88 $166.033.089,88
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 $ 3.167.751,00 $ 169.200.840,87 $169.200.840,87
1-ago-19| 31-ago-19 19,32% 31 $ 3.174.323,09 $ 172.375.163,97 $172.375.163,97
1-sep-19] 30-sep-19 19,32% 30 $ 3.071.925,57 $ 175.447.089,54 $175.447.089,54
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 $ 3.138.176,56 $ 178.685.266,10 $178.685.266,10
1-nov-19{  30-nov-19 18,10%| 30 $2.877.942,70 $ 181.463.208,79 $181.463.208,79
1-dic-19 31-dic-19 19,03% 31 $ 3.126.675,39 $ 184.589.884,18 $184.589.884,18
1-ene-20|  31-ene-20 18,77% 31 $ 3.083.956,75 $ 187.673.840,93 $187.673.840,93
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 $ 2.929.565,46 $ 190.603.406,39 $190.603.406,39
1-mar-20] 31-mar-20 18,95% 30 $ 3.013.094,70 $ 193.616.501,09 $193.616.501,09
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $ 2.971.754,09 $ 196.588.255,18 $196.588.255,18
1-may-20] 31-may-20 18,19% 31 $ 2.988.661,34 $ 199.576.916,52 $199.576.916,52
N R E S E S e ettt e okris $ 70.608.336,52

TOTAL ABONOS Y/O DESCUENTOS

$ 0,00
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G A i e s ey et th b s $ 128.968.580,00
INTERESES . $ 70.608.336,52
N e e oo risis oumeina s Fashs s st sntd i veasramsasacansiitvansins $ 199.576.916,52
MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS ..........ccccoviniiiciieiacnnne $ 0,00

[SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

$ 199.576.916,562
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